
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

26 
83 
77 
56 
28 
23 
46 
19 
86 

Nombre 

OLARIAGA JUAN CRUZ 
BILBAO SANTIAGO 
YORIO MARCOS 
SANTIBAÑEZ TIZIANA 
SANHUEZA TIZIANO 
SPINA CIRO 
ALBARRACIN KEVIN 
GOMBAC FRANCISCO 
GONZALEZ TIZIANO 

Mejor Tm 

59.295 
1:00.540 
1:00.657 
1:00.992 
1:03.104 
1:03.447 
1:05.498 
1:11.249 

Dif. resp. 1° 

1.245 
1.362 
1.697 
3.809 
4.152 
6.203 

11.954 

2° Mejor 

59.347 
1:00.611 
1:00.819 
1:01.253 
1:03.529 
1:03.619 
1:13.949 
1:12.332 

Vueltas 

6 
6 
2 
6 
6 
5 
4 
5 
2 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 1/9/2025 08:55:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

110cc MENORES 

1º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:42:08 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

30/8/2025 10:30 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

26 
86 
77 
90 
46 
83 
56 
23 
28 

Nombre 

OLARIAGA JUAN CRUZ 
GONZALEZ TIZIANO 
YORIO MARCOS 
BORQUEZ VALENTIN 
ALBARRACIN KEVIN 
BILBAO SANTIAGO 
SANTIBAÑEZ TIZIANA 
SPINA CIRO 
SANHUEZA TIZIANO 

Mejor Tm 

59.278 
59.869 
59.952 
59.996 

1:00.489 
1:00.774 
1:00.846 
1:01.104 
1:02.690 

Dif. resp. 1° 

0.591 
0.674 
0.718 
1.211 
1.496 
1.568 
1.826 
3.412 

2° Mejor 

59.462 
1:00.296 
1:00.021 
1:00.062 
1:00.777 
1:01.037 
1:00.913 
1:01.259 
1:03.026 

Vueltas 

3 
6 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
4 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 1/9/2025 08:55:40 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

110cc MENORES 

2º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 11:40:26 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

30/8/2025 11:50 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

26 
90 
77 
86 
28 
46 
83 
23 
56 
19 

Nombre 

OLARIAGA JUAN CRUZ 
BORQUEZ VALENTIN 
YORIO MARCOS 
GONZALEZ TIZIANO 
SANHUEZA TIZIANO 
ALBARRACIN KEVIN 
BILBAO SANTIAGO 
SPINA CIRO 
SANTIBAÑEZ TIZIANA 
GOMBAC FRANCISCO 

Mejor Tm 

59.097 
59.304 
59.675 
59.683 
59.942 
59.976 

1:00.609 
1:00.936 
1:01.434 
1:12.128 

Dif. resp. 1° 

0.207 
0.578 
0.586 
0.845 
0.879 
1.512 
1.839 
2.337 

13.031 

2° Mejor 

59.120 
59.615 
59.772 
59.812 

1:00.116 
1:00.468 
1:00.858 
1:01.158 
1:01.906 
1:18.326 

Vueltas 

7 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
2 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 1/9/2025 08:55:43 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

110cc MENORES 

CLASIFICACION 3º FECHA 

Clasificación  iniciado a 13:40:42 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

30/8/2025 13:30 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

N° 

26 

77 

46 

23 

86 

83 

56 

28 

19 

90 

Nombre 

OLARIAGA JUAN CRUZ 
YORIO MARCOS 
ALBARRACIN KEVIN 
SPINA CIRO 
GONZALEZ TIZIANO 
BILBAO SANTIAGO 
SANTIBAÑEZ TIZIANA 

SANHUEZA TIZIANO 
GOMBAC FRANCISCO 
BORQUEZ VALENTIN 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

3 

1 

Total T° 

13:57.797 

14:06.535 

14:13.818 

14:26.429 

14:29.157 

14:31.983 

14:33.599 

3:09.160 

1:18.495 

Mejor Tm 

58.785 

59.604 

1:00.217 

1:00.771 

1:00.076 

1:00.690 

1:01.121 

1:00.904 

Dif. resp. 1° 

8.738 

16.021 

28.632 

31.360 

34.186 

35.802 

NT 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

8.738 

7.283 

12.611 

2.728 

2.826 

1.616 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
KART 83 APERCIBIDO POR MEP AL KART 86 ART. 31 DEL RDA 

Márgen de victoria 

8.738 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

58.785 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

26 - OLARIAGA JUAN CRUZ 

Impresos: 1/9/2025 08:55:47 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

110cc MENORES 

FINAL 3º FECHA 

Carrera iniciado a 15:55:08 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

30/8/2025 15:40 

GRAN PREMIO "EMESAN"


